en matériel d’hospitalisation et répondant aux critères de qualification indiquées dans le
présent Dossier de Demande de Cotation.
4. Financement

Les prestations, objet de la présente consultation, sont financées par le Budget
d’Investissement Public du Ministère de la Santé Publique, exercice 2025 pour un coût estimatif
de Huit millions Cinq-Cents Mille (8 500 000) de Francs CFA.
5. Mode de soumission
Le mode de soumission retenu pour cette Demande de Cotation est \Indiquer l’un des

trois modes de soumission ci-après :

en ligne OH hors ligne (toutefois, lorsque les deux possibilités sont ouvertes
au soumissionnaire, il ne peut utiliser à la fois le mode en ligne ou le mode

[...]

Gestion Administrative des Marchés Publics (SIG/IMP) de la Commune de Dargala, au
numéro de téléphone 670 26 32 96/696 90 24 44, BP: 575 Dargala; E-Mail:
communedargala@gmail.com contre présentation d’une quittance de versement auprès du
Receveur Communal de Dargala d’une somme non remboursable de Quinze mille (15 000)
francs CFA. Payable chez le Receveur municipal.

Il est également possible d’obtenir la version électronique du dossier de Demande de
Cotation (DC) par téléchargement gratuit sur les plateformes COLEPS ou PRIDESOFT
disponibles aux adresses sus indiquées pour la version électronique.